
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"26" августа 2024 г.    № 772-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.03 

Судовождение (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ № 28 от 26.08.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 ноября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 26.02.03 Судовождение на базе среднего общего образования на места, 

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих 

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Александров Сергей Андреевич      

2  Антонов Александр Валерьевич      

3  Антропов Михаил Иванович      

4  Бестужев Игорь Владимирович      

5  Борисенко Егор Игоревич      

6  Борисов Виталий Ильдарович      

7  Бормантов Павел Юрьевич      

8  Грачев Юрий Сергеевич      

9  Жигалев Владимир Юрьевич      

10  Кадулин Александр Владимирович      

11  Кувакин Андрей Сергеевич      

12  Кущ Кирилл Игоревич      

13  Насонов Алексей Виталиевич      

14  Руднев Константин Артурович      

15  Сизов Сергей Вячеславович      

16  Скок Артем Александрович      

17  Сокол Александр Петрович      

18  Федоров Александр Александрович      

19  Шарапов Александр Александрович      

           

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"26" августа 2024 г.    № 773-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 15.02.06 Монтаж, 

техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и теплонасосных 

машин и установок (по отраслям) (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ № 28 от 28.08.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 ноября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) на базе среднего общего 

образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Вершинин Александр Сергеевич      

2  Голубьевский Евгений Владимирович      

3  Ищенко Сергей Валериевич      

4  Кукачев Сергей Викторович      

5  Кулешов Сергей Аркадьевич      

6  Могилевцев Михаил Игоревич      

7  Мымрин Алексей Дмитриевич      

8  Пашкульский Александр Александрович      

9  Толмачев Дмитрий Александрович      

 


